TT - Kreis Euskirchen

Rahmenterminplan 2018 / 2019

1. Serie

2. Serie

16.07.-28.08.2018
30.8.-02.09.2018
07.-09.09.2018
14.-16.09.2018
03.-16.09.2018
21.-23.09.2018
-27.09.2018

28.- 30.09.2018
01.-14.10.2018
05.-07.10.2018
08.-11.10.2018
12.-14.10.2018
15..-27.10.2018
18.-23.09.2018
26.-28.10.2018
01.10.-01.11.2018
02.-04.11.2018
05.11.-9.12.2018
09.-11.11.2018
16.-17.11.2018
18.11.2018
23.11.-24.11.2018
26.11.2018
30.11.-02.12.2018
07.-09.12.2018
08.-09.12.2018
5.-07.12.2018
08.12.2018
15.-16.12.2018
16.-22.12.2018
21.12.18-04.01.19

Sommerferien

1. Meisterschaftsspieltag Herren (nur Kreisliga)
2. Meisterschaftsspieltag Herren
Kreismeisterschaften Herren Zilpich

1. Runde Bezirkspokal

3. Meisterschaftsspieltag Herren

1. Runde Kreispokal

4. Meisterschaftsspieltag Herren

2. Runde Bezirkspokal

5. Meisterschaftsspieltag Herren

1. Runde Kreisrangliste Herren

6. Meisterschaftsspieltag Herren
Herbstferien

EM Herren in Alicante
Bezirksmeisterschaften in Aachen-Brand
2. Runde Kreispokal

7. Meisterschaftsspieltag Herren

3. Runde Bezirkspokal

8. Meisterschaftsspieltag Herren

9. Meisterschaftsspieltag Herren
Volkstrauertag (Spielverbot bis 13 Uhr)
1.(10er) /10.(12er) Meisterschaftsspieltag Herren
Totensonntag (Spielverbot bis 18 Uhr)

11. Meisterschaftsspieltag Herren
letztmoglicher Spieltagl.Serie WO G 5.1.2
WTTV- Einzelmeistersch. Sen.

3. Runde Kreispokal

Kreispokal Endrunde Herren

WTTV- Einzelmeisterschaft Jugend
Mannschaftsmeldung Riickrunde

Weihnachtsferien

Ende Dez/Anf Jan
Anfang Juni

Mitte Juni

Ende Juni

Turniere

Corbillon-Cup Kuchenheim
Wanderpokalturnier Kuchenheim
Bernd-Meyer-Ged.-Turnier Vernich

Th.-Macherey-Ged.-Turnier Ziilpich

07.-10.01.2019
13.01.2019
11.-13.01.2019
19.-20.01.2019
18.-20-01.2019
21.- 24.01.2019
25.-27.01.2019
01.-03.02.2019
08.-10.02.2019
17.02.2019
15.-17.02.2019
22.-24.03.2019
28.02-05.03.2019
01.-03.03.2019
24.02.2019
04.03.-07.03.2019
08.-10.03.2019
15.-17.03.2019
22.-24.03.2019
24.03.2019
29.-31.03.2019
31.03.2019

05.-07.04.2019
06.-07.04.2019
vor. 13.-15.04.2019

13.-14.04.2019

15.-27.04.2019
27.-28.04.2019

-19.05.2019
04.-05.05.2019

11.-12.05.2019

18.-19.05.2019

25.05.-03.06.2019
26.05.2019
07.06.-14.06.2019
07.06.-21.06.2019
08.-10.06.2019
20.06.2019
08.-10.06.2019
15.07.- 27.08.19

2. Runde Kreisrangliste Herren

Endrunde Bezirkspokal Herren

12. Meisterschaftsspieltag Herren (nur Kreisliga)
WTTV-Einzelmeistersch. Herren, Duisburg
Reservespieltag

3. Runde Kreisrangliste Herren

11/13. Meisterschaftsspieltag Herren

12/14. Meisterschaftsspieltag Herren

13/15. Meisterschaftsspieltag Herren
Meldetermin Kreispokalsieger

14/16. Meisterschaftsspieltag Herren

15/17. Meisterschaftsspieltag Herren

Karneval, Reservespieltag
DTTB-Einzelmeisterschaften Herren

Endr. Kreispokalsieger auf Bezirksebene

4. Runde Kreisrangliste Herren

16/18. Meisterschaftsspieltag Herren

17/19. Meisterschaftsspieltag Herren

18/20. Meisterschaftsspieltag Herren
Meldeschluss Bezirksvorrangliste Herren
10.(10er) /21.(12er) Meisterschaftsspieltag Herren
MeldeschluB Verzicht Relegation Kreisliga & zur BK
Meldeschlul? Teilnahmeverzicht Relegation Bezirk
22. Meisterschaftsspieltag Herren

Rel. zur Damen-Verbandsliga (Bezirk)
Kreisrangliste Endrunde
WTTV-Mannschaftsmeisterschaften Senioren
Rel. zur Herren-Landesliga (Bezirk)

Osterferien

WTTV- Pokalspiele fur Sieger der Bezirke und Kreise
Relegation Kreis Euskirchen

Rel. Bezirk (auRer 1. Qualifik. Kreise) Rd 1

Rel. Zur Regional- und Oberliga

Rel. Zur NRW-, Verbands- und Landesliga Rd 1
Rel. Bezirk (1. Qualifik. Kreise) Runde 1

Rel. Bezirk (auRer 1. Qualifik. Kreise) Rd 2

Rel. Zur NRW-, Verbands- und Landesliga Rd 2
Bezirk (1. Qualifik. Kreise) Runde 2

Rel.
Vereinsmeldung

Bezirksvorrangliste Herren (Christi Himmelfahrt)
Terminmeldung

Mannschaftsmeldung

DTTB-Einzelmeistersch. Sen. (TTVN),
Bezirksendrangliste Herren (Fronleichnam)
DTTB-Mannschaftsmeistersch. Sen. (TTBW),

Sommerferien




